
Znak: AZP.270.24.2020  Otwock-Świerk, dnia  22.04.2020r. 

Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa serwera rack do Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku – Świerku”  

I. Zamawiający przytacza treść zapytań oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1 
Z zapisu „Załącznik  Nr 1 do SIWZ” wynika, że procesor musi być na liście wszystkich 3 testów 
(stanowiących załączniki do postępowania tj. cinebench_r11.5_30_03_2020.xlsx lub 
passmark_cpu_mark_30_03_2020.xlsx) i osiągać minimalne wartości punktowe wskazane w 
„Załącznik Nr 1 do SIWZ”. W przypadku gdy, na którejś liście procesor nie występuje (np. na 
Cinebench R11.5 64bit Single-C lub Multi-C) oznacza to, że oferta zawierająca taki procesor zostanie 
odrzucona przez zamawiającego jako nie spełniająca kryteriów SIWZ.  

Proszę o potwierdzenie powyższego rozumowania, co może mieć kluczowy wpływ na składane 
oferty. Ma to związek z nowymi seriami procesorów, które są dostępne na rynku, a ich wyniki nie 
zostały opublikowane w co poniektórych testach. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż przesłanki do odrzucenia oferty są zawarte w art. 89 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych.  
Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku sprawdzania wyników testów dla oferowanego 
procesora, posługując się najnowszymi wynikami dostępnymi bezpośrednio na stronach 
internetowych, porównywane są wyniki oferowanego procesora z aktualnymi wynikami 
odpowiadającymi dla procesora opisanego w Załączniku Nr 1 do SIWZ.  
Dla Zamawiającego oczywistym jest, iż wyniki testów ulegają zmianie, czyli wyniki testów zapisane w 
Załączniku mogą się różnić od tych, które są aktualnie wyświetlane na stronach internetowych. 
Jednakże, w celu opisania Przedmiotu Zamówienia, Zmawiający dołącza do przetargu pliki 
zawierające wyniki testów na określony dzień, aby Wykonawca mógł oferowany przez siebie 
Przedmiot Zamówienia,  jednoznacznie i obiektywnie porównać z Przedmiotem Zamówienia 
zapisanym w SIWZ. 
Parametry wskazane przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SIWZ są minimalnymi jakie musi 
posiadać oferowany przez Wykonawcę Przedmiot Zamówienia.  

Pytanie nr 2 
Czy na pewno chodzi o dysk SSD o pojemności 1GB? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga -  dysk SSD o pojemności 1 TB. 

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści płytę główną, która posiada: 
Sloty PCI-E:  1xPCI-E 3.0 x8 

 1xPCI-E 3.0 x16 



 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płyty głównej o podanych powyżej 
parametrach. 

Pytanie nr 4 
Proszę o wyjaśnienie zapisu :  
 
Kabel SATA  

   

Rodzaj  zmiana sygnału mSAS HD na 4 x SATA (75/75/90/90 cm)  
Ilość  2 szt.  

 

Do czego ma służyć ten kabel, czy będzie wykorzystany do połączenia  backplainów na dyski w 
serwerze? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia, iż kabel będzie służyć do połączenia kontrolera z backlane. 

Pytanie nr 5 
Według SIWZ Zamawiający wymaga: „Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 2 miesięcy od 
daty podpisania umowy”,  natomiast wg Wzoru umowy (§ 2 ust 1): „Wykonawca dostarczy sprzęt 
objęty Przedmiotem Umowy, do siedziby Zamawiającego, zgodnie z ofertą w terminie do 21 dni od 
daty podpisania Umowy”.  
Prosimy Zamawiającego o wskazanie, który z w/w zapisów jest właściwy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż właściwy jest zapis zawarty w SWIZ oraz w ogłoszeniu 
o zamówieniu tj. „Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 2 miesięcy od daty podpisania 
umowy”. 

Pytanie nr 6 
 W opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik  Nr 1 do SIWZ) Zamawiający wymaga dysków SSD o 
minimalnej pojemności 1GB. Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga dysków o minimalnej 
pojemności 1GB? 

Odpowiedź:  Wyjaśnienia są udzielone w odpowiedzi do pytania nr 2. 

 

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) dokonuje następującej modyfikacji SIWZ: 

 
1. W Załączniku nr 1 do SIWZ (Specyfikacja techniczno – ilościowa) oraz Załączniku A do 

formularza ofertowego, poszczególne parametry otrzymują następujące brzmienie: 

Dysk SSD - Pojemność : 1 TB      
 

2. W Załączniku nr 5 do SIWZ (wzór umowy) -  § 2  ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„Wykonawca dostarczy sprzęt objęty Przedmiotem Umowy, do siedziby Zamawiającego, zgodnie z 
ofertą w terminie do 2 miesięcy od daty podpisania Umowy”. 

 

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część SIWZ. 

 
                 ………………………………………………………….. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  
                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnione) 

 


		2020-04-22T15:41:34+0200
	MICHAŁ BARTOSZ WÓJTOWICZ




